-  피란수도에서 세계적 도시로 성장한 부산의 눈부신 도약과 발전을 조명, 

부산의 랜드마크, 전통, 문화, 생활을 아우르다

❍ 주요내용: 모래조각전시, 체험프로그램, 공연, 행사장 조성 등 

❍ 주    최: 해운대구

❍ 주    관: 해운대구, 해운대문화원

4. 용역 내용 및 주요 과업범위

❍ 용 역 명: 2026 해운대 모래축제 행사대행 용역

❍ 용역기간: 계약일로부터 과업수행 완료보고서 제출 시까지

❍ 추정가격: 금785,400,000원(금칠억팔천오백사십만원) *부가세 포함

❍ 과업범위: 축제 기획․운영, 전시․체험․공연․이벤트 등 축제 추진계획에 

부합하는 사업별 세부실행계획 수립, 인력운영, 행사장 

조성 및 관리, 안전관리 계획 수립․이행, 축제 평가보고회 

개최, 축제 홍보 등

※ 기타 자세한 사항은 ‘과업내용서’ 참고

❍ 입찰 방식: 제한경쟁입찰

❍ 낙찰자 결정방식: 협상에 의한 계약 

❍ 입찰기간: 2026. 1. 13.(화) ~ 2026.